ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ THÁP MƯỜI

*

Số 1180-CV/HU
Mời dự Hội nghị (đột xuất)

thực hiện quy trình rà soát, bổ sung

Quy hoạch các chức danh lãnh đạo huyện

nhiệm kỳ 2020-2025, 2021-2026 và nhiệm kỳ

2025-2030, 2026-2031 (lần 01 năm 2024)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tháp Mười, ngày 22 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ,

- Các đồn  ch  Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 68-KH/TU ngày 25/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ triển khai Quy định số 50-QĐ/TW của Bộ Chính trị; Hướng dẫn số 10-

HD/BTCTU ngày 31/3/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy công tác quy hoạch cán bộ;

Quy định số 811-QĐ/TU n ày 19/5/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy phân cấp

quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử, luân chuyển cán bộ.

Ban Thường vụ Huyện uỷ tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ, Ban

Chấp hành Đảng bộ Huyện (đột xuất) thực hiện quy trình rà soát, bổ sung quy

hoạch cán bộ năm 2024 với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ

- Thành phần: Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ.

- Thời gian bắt đầu:

+ Lúc 08 giờ, ngày 24/4/2024 (bước 01).

+ Lúc 10 giờ, ngày 24/4/2024 (bước 04).

 2. Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện

- Thành phần: Các đồn  ch  Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện.

- Thời gian bắt đầu: Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 24/4/2024 (bước 03).

3. Địa điểm: Hội trường A Uỷ ban nhân dân Huyện.

Yêu cầu các đồng chí tham dự Hội nghị đún  thời gian, địa điểm theo quy

định, trường hợp vắng mặt phải được sự đồng ý của Thường trực Huyện uỷ.

* Ghi chú: Tài liệu đại biểu được cung cấp tại Hội nghị và thu hồi sau Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòn  Huyện uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Minh Dũng

KHẨN

		2024-04-22T10:44:11+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tháp Mười<HUTHAPMUOIQTC1/HUTHAPMUOI/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTHAPMUOI> đã ký lên văn bản này!